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налоговая декларация по налогу, Уплачиваемому
в Gвязи с прИменеНием упрощеНноЙ системьl налогообложения

бс
оБ

(налогоплательщик)

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭд 1 0 , з 2 , 1

ИНН/КПП реорганизованнOиФорма реорганизации,
ликвидация (код)

Номер контактного телефона

На З страницах

flостоверность,и полноту сведений, указанных
в наsтояrцей деклараци и, подтверждаю:

-l 1 * налогоплательщик
J* 2-представительналогоплательlлика

плниlцЕв
Еллдимир
НИКОЛАЕЕИЧ

(фамилия, имя, отчеств0 * полноотью)

организации t

485з429496
с приложением Подтверждающих документов или их копий на л истах

3аполн.яется работником налогового органа

Сведония о представлении декларации

Данная дек.гlарация представлена (кOд)

на стра н ицах

листах
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- отчество при наличии
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Раздел 1.2, Сумма налога (авансовоrо платех(а по налоry), уплачиваемого в свя3и с применением упрошеНнОи
системы налогообложения (объект налогообложениfl -доходы, уменьшенные на величину расходОв), и

минимальноrо налогаt подлежащая уплате (уменьшению), по данным налогOплательЩика
3наченчя показаmелей (в рублях)показаmелч

1

объект налогообложен ия
2 - доходы, уменьшенные на величину расхOдов

Код по OI"{TMO

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее

двадцать пятого апреля отчетного года
стр.270 разд.2.2

Код по ОКТN/О

Сумма аванOового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого иl"оля отчетного года
стр.271 разд. 2,2. - стр.020,
если стр.271 разд 2 2 - стр 020>=0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетнога года
стр.020 , стр.271 разд.2.2.,
если стр.27 '1 разд 2,2. - стр.020 < 0

Код по OfilИO

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятога октября отчетного года
стр.272 разд,2 2 - (стр.020 + стр 040 - стр 050),
если стр272 разд 22 - (стр 020 + стр 040 - стр 050) ,= 0

Сумм а авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого октября отчQтного года
(стр,020 + стр.040 - стр.050) - стр 272 разд 2.2. ,

если стр.272 разд 2.2 - (стр 020 + стр,040 - стр 050) . 0

Код по ОКТN/О

Сумма налога, подлежащая доплате за налоговый
период (календарныЙ год) по сроку*
стр.27З разд 2.2 - (стр.020+ стр.040 - стр,050 + стр 070 - стр.080),
если стр 273 разд 2.2. - (стр 020+ стр 040 - стр 050 + стр.070 - стр.080)
и стр 273 разд 2.2. > = стр. 280 разд 2 2

Сумма налоrа к уменьшению за налоговь|й
период (календЁрныЙ год) по сроку*
(стр.020+ стр.040 - стр.050 + стр,070 - отр,080) - стр.273 раза. 2,2. l

Kod
сmракч

2

001

010

020

0з0

040

050

060

070

2

a
J

18 61 2101
25 з 49

1в 6121с 1

11з 22

1в 61 21с 1

+ з 5 2 з 6

18 61 21с 1

0в0

090

100
>=Q

110если стр 273 разд 2.2 - (стр 020+ стр 040 - стр 050 + стр.070 - стр.OВ0) < 0 и

стр. 273 разд 2.2, > = стр. 280 разд. 2.2.
или (стр.020 + стр,040 -стр.050 + стр.070 - стр,080) - стр 280 разд.?2,
если стр 27З разд 2.2, < отр.2В0 разд 2 2.

и (стр.020 + стр.040 - стр 050 + стр.070 - стр OВ0) > стр 280 разд 2 2

Сумма минимального налога, подлежащая уплате за
налоговыЙ период (календарньlй год) по сроку* 1

стр 280 разд 22, - (стр 020+ стр 040 - стр 050 + стр 070 - стр 080) ,

если стр.280разд.2.2. >стр27Зразд 22 истр 280разд ?2 >(стр020+
стр 040 - стр Q50 + стр.070 - стр 080)

(подп иоь)

з в б с 6120

ении, указанньlх на даннои странице, подтверждаю:
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Раздел 2.2. Расчет налоrа, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,
и минимального налога (объект налогообложения -доходы, уменьщенные на величину расходов)

показаmелЧ КоО сmрокч 3начонuя показаmелвй (в рубл,
2з

обьект налогообложе ,"r.' , -доходы, чменьшенные на величинy расходов 2о1 ',2

Суммапо_лученныхдоходовнарастаюциМитогом: 21о 8 7 557зj первый квартал 210

заполугодие 211 L19420
задевятьмесяцев . rru 2В5110
заналоговыйпериод 21З 4004а1
Сумма произведенных расходов нарастающим итоrом,

запервыйквартал 22О 70658
заполугодие 221 15497З
задевятьмесяцев 222 2В4В14

22з 'ЗВ914L
за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдуцем (предыдущих ) налоrовом (налоговых) 2зо s в з
периоде (периодах), уменьшающая налогQвую базу за налоговый период

Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налоry), 
I

запервыйквартал 1 д а о о(стр,2iО-стр.22О,еслистр.210-стр.220>0) 240 J Qо э 2
заполугодие a д д д 1(стр.21i-стр,221,еслистр,211-стр,221>0) 241 Z Ч Ч't l

за девять месяцев
(стр.212-стр-222, еслистр.212 -стр.222> О\ 242 9 5 6
заналоговыйпериод л - л л
стр.213-стр,223-стр.230,еслистр,213-стр22З-стр.23О>0 243 У l бZ
Сумма полученного убытка за истекLi.,tий налоговый (отчетный) период, 

ý

за первый квартал 25О
(стр,220-стр,21 0, если стр.21 0 . стр,220)

за полугодие 251
(стр.221-стр,21 1, если cтp.2,1 1 " стр,221)

эа девять месяцев 252
(стр.222-стр.212, если стр.212 " стр,222)

за налiоговый период 25З
(стр,223-стр,21 З, если стр,21 3 < стр 223)

ставка налога (0/о), 26о 1 5 . О
запервыйквартал 

а J , 1

261 15.0
за девять месяцев 262 .1 5 . 0

за налоговый период 26З 1 5 . 0
Сумма исчисленного налога (авансового платежаJо налогу):

за первый квартал 27о 2 5 з 4(стр,240 х стр.260 / 100)

3аполУгодИе 271 , З 661(стр,241 хстр,261 i 100)

за девять месяцев 272 * 1 4 З
(сlр,242 х стр,262 / 1 00)

за налоговый период 27з 1 4 6 1
(стр,2€хстр.263/100)

Г.ц}1J?т7;#iго 
минимального налога за нал8говый период (ставка налога ,1%) 28о 4 0 0 4



Приложение N9 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом ФНС России

от 27 авryста 2014 г.

N9 ммв-7-6/44з@

Форма по КНД 1166007

место штампа
налогOвого органа

, 1 ТОВАРИЦ{ЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ

(реквизиты наЛогоплательu{ика
(предсгавителя):
- полное наименование

организации, ИНН/КПП;
- Ф.И,О. индивидуального
hредпринимателя (физического

лица), ИНН (при нЪличии))

Извещение о вводе сведеший, указанньlх в налоговой декларациИ (РаСЧеТе)

" в электронной форне
I

7609 настоящим документом подтверждает/ что
(код налOгового органа)

товАри цlЕство соБствЕнн и ков жил ья " вOсход", 7616008157/ 76160100 1

n;ФЙoиiдивидyалЬнoГoлpeдпpИниматeля(фИэиЧeскoгoлИЦа),ИНН(пpиналичИи))

115?017, первичнhlй/ З4, 20t5 год
Ькй),oтчeтньlй(налoгoвьrй)гiЬpиoД,oтчeтньrйгoД)

представленной в файле
Nо_Us]1_7609_7609*761600825776t601001_20160з27_0DFсýАА9-г69F-4819-А462-D4!9q9!t9lýZ

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

Межрайонная ИФНС России N92 по ЯрославскOй области, 7609
(наименование, код налоговOгQ органа)#
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Эп: Богатырева ирина Степановна, , Меryрайонная иФнс России 
''l92 

по ярославской области


